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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

75m, ScF99 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31 Wind:  I:+1,0 / II:+0,0 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX CA FOLA Esch/Alzette 10,33 1./I 494

2 840 BUSCHGENS Emilie 1999 BEL CAS 10,82 2./I 445

3 819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 10,85 3./I 441

4 466 MINELLI Deborah 1999 LUX CAS 10,95 4./I 432

5 1542 MARCHAND Audray 1999 BEL RBUAP 11,031./II 425

6 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 11,051./III 423

7 4362 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 11,131./IV 415

8 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 11,16 5./I 412

9 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 11,192./IV 409

10 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 11,202./II 409

11 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAD 11,273./II 403

12 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 11,29 6./I 401

13 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 11,41 7./I 390

14 359 SCHROEDER Sandy 1999 LUX CELTIC 11,432./III 389

15 480 OCHS Clarisse 1999 LUX CELTIC 11,454./II 387

16 1317 LEGENTIL Caroline 1999 LUX CELTIC 11,463./III 386

17 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 11,535./II 379

18 2456 RISCH Lee 1999 LUX CAEG 11,556./II 378

19 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 11,654./III 369

20 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 11,735./III 363

21 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 11,797./II 358

22 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 11,796./III 358

23 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 11,88 8./I 351

24 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 11,947./III 346

25 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 12,008./III 341

26 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 12,663./IV 292

27 2305 RIES Alexandra 1999 LUX CAD 12,804./IV 282

28 859 PIERRAT Lisa 1999 LUX RBUAP 13,405./IV 242

29 1114 TOULARHMINE Amel 1999 LUX CAEG 13,996./IV 207

484 BARISON Giulia 1999 LUX CAD n.a.

1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Hochsprung, DF01 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 51 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 1,30 m (381)

- - XO O O XO O XO XXX

2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 1,25 m (349)

O O O O O XXO O XXX

3 2436 MAI Helena 2001 GER CAEG 1,20 m (315)

- O O O O XO XXX

4 118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 1,15 m (281)

- O O O O XXX

5 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 1,15 m (281)

XO O O XO XXO XXX

6 1201 HEINEN Chris 2001 LUX CAS 1,10 m (247)

O O XO O XXX

6 294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 1,10 m (247)

O O XO O XXX

8 368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAS 1,05 m (211)

O O O XXX

8 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 1,05 m (211)

O O O XXX

10 2652 MARX Luna 2001 LUX CAS 1,05 m (211)

O XO O XXX

11 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 1,05 m (211)

O XXO O XXX

12 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 1,05 m (211)

O O XO XXX

12 1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL 1,05 m (211)

O O XO XXX

12 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 1,05 m (211)

O O XO XXX

15 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 1,05 m (211)

- XO XO XXX

16 1774 MOSSONG Sally 2001 LUX CAEG 1,00 m (175)

- O XXX
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Hochsprung, DF01 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

Final - Fortsetzung

16 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 1,00 m (175)

O O XXX

16 1740 GALLO Lucie 2001 FRA RBUAP 1,00 m (175)

O O XXX

19 832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 1,00 m (175)

O XO XXX

19 940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 1,00 m (175)

O XO XXX

21 590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 1,00 m (175)

O XXO XXX

22 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 0,90 m (99)

O XXX

22 829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 0,90 m (99)

O XXX

22 1667 MOLINARI Lara 2001 LUX RBUAP 0,90 m (99)

O XXX

465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL o.g.V.

XXX

4354 DUWE Florence 2001 LU CAD o.g.V.

XXX

969 TIGANJ Celine 2001 LUX CELTIC n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Hochsprung, DF02 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15

Final

1 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 1,05 m (211)

- XO O XXX

2 4351 KRIEPS DUPONG Lisa 2002 LU CSL 1,05 m (211)

O O XO XXX

2 1922 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 1,05 m (211)

O O XO XXX

4 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 1,05 m (211)

O XO XO XXX

5 964 HAVE Mara 2002 LUX CAD 1,05 m (211)

O O XXO XXX

6 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 1,00 m (175)

O O XXX

7 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 1,00 m (175)

XXO O XXX

8 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 1,00 m (175)

O XO XXX

9 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 1,00 m (175)

O XXO XXX

10 1294 LOPES PEREIRA Rosalina 2002 POR CAEG 0,90 m (99)

O XXX

10 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 0,90 m (99)

O XXX

10 1399 PAULY Anne 2002 LUX CAEG 0,90 m (99)

O XXX

10 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 0,90 m (99)

O XXX

10 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 0,90 m (99)

O XXX

10 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 0,90 m (99)

O XXX

10 1363 NEUBERG Julia 2002 FRA CAD 0,90 m (99)

O XXX
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Hochsprung, DF02 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15

Final - Fortsetzung

17 659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 0,90 m (99)

XO XXX

17 1308 MULLER Liz 2002 LUX CSL 0,90 m (99)

XO XXX

19 4353 BLASEN Nora 2002 LU RBUAP 0,90 m (99)

XXO XXX

1281 SCHROEDER Laetitia 2002 LUX CAS o.g.V.

XXX

398 NEU Clara 2002 LUX FOLA o.g.V.

XXX

1772 WOODHAM Rebekka 2002 GBR CAEG o.g.V.

XXX

2028 STEFANETTI Noémie 2002 LUX CAS n.a.

2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Weitsprung Zone, DM02 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 4,12 m (401)
- 4,12 -

2 4364 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 4,05 m (393)
3,84 3,61 4,05

3 1260 MAJERUS Thierry 2002 LUX CAS 3,75 m (359)
3,70 3,75 3,72

4 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3,65 m (347)
3,65 - -

5 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3,60 m (341)
3,50 3,42 3,60

6 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3,60 m (341)
3,40 3,50 3,60

7 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 3,58 m (338)
3,56 3,28 3,58

8 1596 FORSYTH Dillon 2002 IRL CSL 3,58 m (338)
3,37 2,88 3,58

9 1738 LEGENTIL Benoît 2002 LUX CELTIC 3,52 m (331)
3,27 3,40 3,52

10 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 3,50 m (329)
3,38 3,50 3,05

11 873 SCHMIZ Georges 2002 LUX CSL 3,48 m (326)
3,22 3,48 3,00

12 547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 3,42 m (319)
3,33 3,42 3,40

13 425 SPALLACCI Fabio 2002 LUX CSL 3,42 m (319)
3,38 3,42 3,32

14 2227 SACHSEN Tom 2002 LUX CELTIC 3,35 m (310)
3,15 3,30 3,35

15 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 3,28 m (301)
3,28 3,05 3,22

16 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 3,28 m (301)
3,20 3,28 3,12

17 204 WEBER-FEILEN Jan 2002 GER CAEG 3,25 m (297)
3,22 - 3,25

18 1405 ZAWADA Guillaume 2002 FRA CSL 3,22 m (294)
3,22 2,90 3,03

19 1184 MARLIÈRE Nathan 2002 BEL CAD 3,18 m (289)
2,92 - 3,18

20 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3,17 m (287)
3,12 3,17 2,72

21 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 3,15 m (285)
- 3,00 3,15

22 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 3,02 m (268)
2,80 3,02 2,82
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Weitsprung Zone, DM02 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

23 4361 BERNS David 2002 CAD 2,90 m (252)
2,90 2,35 2,65

24 4363 MARCHAND Cyril 2002 BEL RBUAP 2,62 m (213)
2,62 2,50 2,35

25 2551 STOLTZ Jérôme 2002 LUX CAB 2,58 m (208)
2,58 - 2,23

26 638 CHANTRAIN Raphael 2002 LUX CAB 2,48 m (193)
2,48 2,32 2,38

27 1450 SIMON Félix 2002 LUX FOLA 2,40 m (182)
2,12 2,40 2,22

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für C.A. FOLA



Gedruckt am 05.05.2012 um 18:38 Seite 8

Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Weitsprung Zone, DM01 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 4,54 m (447)
4,00 4,54 3,92

2 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 4,19 m (409)
4,19 4,15 4,12

3 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 4,04 m (392)
4,04 3,86 4,00

4 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 3,98 m (385)
3,92 3,90 3,98

5 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 POR CAS 3,96 m (383)
3,63 3,90 3,96

6 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 3,95 m (382)
3,95 3,83 3,78

7 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 3,92 m (378)
3,86 3,92 3,00

8 134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 3,90 m (376)
3,90 3,88 3,74

9 631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 3,87 m (373)
3,87 3,77 3,74

10 1874 FORSYTH Cameron 2001 IRL CSL 3,85 m (370)
3,85 3,58 3,73

11 4360 MICHOTTE Joé 2001 BEL CAPA 3,80 m (364)
3,80 x 3,63

12 401 WEBER Louis 2001 LUX CSL 3,69 m (351)
3,69 3,38 3,69

13 699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 3,68 m (350)
3,60 3,57 3,68

14 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 3,67 m (349)
3,61 3,67 3,62

15 4359 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 3,65 m (347)
3,65 3,54 3,39

16 1112 FOLEY Niall 2001 IRL CAEG 3,61 m (342)
3,52 3,61 3,53

17 1390 KÜNZER Bob 2001 LUX CAB 3,61 m (342)
x 3,61 3,27

18 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 3,58 m (338)
3,58 3,48 x

19 938 PETTINI Marco 2001 ITA CSL 3,56 m (336)
3,56 3,51 3,23

20 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 3,54 m (333)
3,54 x x

21 868 BREKELMANS Wessel 2001 NED CSL 3,48 m (326)
3,48 3,45 3,41

22 4355 SPADAFORA John Sebastian 2001 NED CSL 3,37 m (313)
3,31 3,37 3,18
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Weitsprung Zone, DM01 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

23 1685 BRUTSAERT Pim 2001 BEL CAEG 3,33 m (308)
3,33 3,16 3,18

24 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 3,26 m (299)
3,10 3,26 3,05

25 962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 3,17 m (287)
2,96 3,15 3,17

26 4357 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLA CAS 3,00 m (265)
2,50 2,48 3,00

27 87 MUSSO Christian 2001 ITA FOLA 2,81 m (240)
2,61 2,78 2,81
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

75m, ScF00 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 14:55h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 10,991./II (428)

2 292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 11,29 1./I 400

3 883 SCHAAF Tilly 2000 LUX CSL 11,65 2./I 369

4 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 11,862./II (352)

5 2647 HAAGEN Joana 2000 LUX CELTIC 11,903./II (349)

6 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 11,95 3./I 345

7 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 12,23 4./I 323

8 27 BERNARD Lynn 2000 LUX CAEG 12,391./III (311)

9 297 MÜLLER Laury 2000 LUX CAS 12,474./II (306)

10 2740 BAUER Marine 2000 LUX CELTIC 12,515./II (303)

11 657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 12,656./II (292)

12 267 SIMON MaÏté 2000 LUX CAEG 12,82 5./I 280

13 2566 HELFENSTEIN Sandrine 2000 LUX CAD 12,872./III (277)

14 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 12,903./III (275)

15 1396 ANGEL Gabrielle Charlie 2000 LUX CAEG 12,984./III (270)

16 2680 EICHER Noémie 2000 LUX CELTIC 13,53 6./I 234

130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Schlagballwurf 200g, ScM99 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 52,50 m (404)
50,00 51,50 52,50

2 457 WEBER Mika 1999 LUX CAD 50,50 m (391)
45,50 47,50 50,50

3 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 50,00 m (388)
47,00 44,50 50,00

4 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 47,50 m (372)
47,50 46,00 47,00

5 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 45,00 m (355)
43,00 40,00 45,00

6 1824 HOFFMANN Leo 1999 LUX CELTIC 44,00 m (348)
44,00 43,00 42,50

7 306 BIRCHEM Sam 1999 LUX CAD 43,50 m (345)
43,50 43,50 38,00

8 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 41,00 m (327)
41,00 29,00 33,00

9 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 40,00 m (320)
40,00 38,50 36,00

10 445 REGENWETTER Loris 1999 LUX RBUAP 37,50 m (302)
35,50 36,00 37,50

11 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 35,50 m (287)
35,50 35,50 32,50

12 1421 KAUFFMANN Ben 1999 LUX CAS 35,00 m (283)
35,00 35,00 31,50

13 895 THILL Jeffrey 1999 LUX CSL 34,00 m (275)
33,50 31,50 34,00

14 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 33,50 m (271)
33,50 28,00 30,50

15 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 32,50 m (263)
29,00 32,50 28,50

16 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 32,00 m (259)
24,00 25,50 32,00

17 415 SCHWICKERT Pablo 1999 LUX RBUAP 31,50 m (255)
29,00 26,50 31,50

18 784 STELAND Kevin 1999 LUX CAS 28,00 m (226)
28,00 x 27,50

19 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 28,00 m (226)
27,00 28,00 20,00

20 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 28,00 m (226)
26,50 26,50 28,00

21 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 27,50 m (222)
25,00 27,50 25,50

22 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 26,50 m (213)
25,50 23,00 26,50

Datenservice www.seltec.at
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Schlagballwurf 200g, ScM99 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

23 1558 SIMON Benno 1999 LUX CSL 26,00 m (209)
21,00 26,00 23,50

24 36 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 24,00 m (190)
20,50 24,00 20,00

25 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 23,00 m (181)
23,00 21,00 22,50

26 405 WEBER Antoine 1999 LUX CSL 23,00 m (181)
18,00 22,00 23,00

27 1727 BECKER Jeff 1999 LUX CAD 22,50 m (176)
21,50 22,50 22,00

2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

50m, DM01 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 7,82 1./I (378)

2 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 7,831./IV (376)

3 4360 MICHOTTE Joé 2001 BEL CAPA 8,092./IV (346)

4 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 8,111./II (344)

5 1112 FOLEY Niall 2001 IRL CAEG 8,133./IV (342)

6 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 POR CAS 8,162./II (339)

7 1874 FORSYTH Cameron 2001 IRL CSL 8,17 2./I (338)

8 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 8,18 3./I (337)

9 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 8,18 4./I (336)

10 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 8,203./II (335)

11 134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 8,21 5./I (334)

12 401 WEBER Louis 2001 LUX CSL 8,334./II (321)

13 4359 VERCRUYSSE Pranav 2001 LUX CSL 8,345./II (319)

14 699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 8,416./II (312)

15 868 BREKELMANS Wessel 2001 NED CSL 8,444./IV (310)

16 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 8,52 6./I (302)

17 938 PETTINI Marco 2001 ITA CSL 8,541./III (299)

18 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 8,612./III (292)

19 631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 8,633./III (290)

20 1390 KÜNZER Bob 2001 LUX CAB 8,757./II (279)

21 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 8,80 7./I (274)

22 1161 SIEBENALER Cédric 2001 LUX CAD 8,865./IV (268)

23 1685 BRUTSAERT Pim 2001 BEL CAEG 8,994./III (256)

24 4355 SPADAFORA John Sebastian 2001 NED CSL 9,046./IV (252)

25 962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 9,255./III (234)

26 87 MUSSO Christian 2001 ITA FOLA 9,406./III (221)

27 4357 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLA CAS 9,427./IV (220)
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Schlagballwurf 200g, ScM00 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 48,50 m (378)
48,50 43,00 46,00

2 1038 GROS Sven 2000 LUX CAD 41,00 m (327)
39,00 41,00 40,00

3 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 41,00 m (327)
37,50 41,00 34,00

4 687 MARX Lee 2000 LUX CAS 40,00 m (320)
37,50 38,00 40,00

5 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 38,50 m (309)
38,50 37,00 38,00

6 602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 35,50 m (287)
35,50 33,50 33,00

7 4365 QASEM Naïm 2000 LUX CSL 35,50 m (287)
32,00 35,50 33,50

8 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 33,00 m (267)
31,00 30,50 33,00

9 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 32,50 m (263)
32,50 29,50 28,00

10 41 STEICHEN Florian 2000 LUX CSL 31,00 m (251)
31,00 28,00 29,00

11 2414 TOULARHMINE Zaki 2000 LUX CAEG 28,50 m (230)
28,50 28,00 24,00

12 1189 MULLER Louis 2000 CSL 27,50 m (222)
25,00 26,00 27,50

13 803 MACKEL Naïm 2000 LUX RBUAP 25,50 m (204)
22,00 22,00 25,50

14 372 BLASEN Alain 2000 LUX RBUAP 25,00 m (200)
22,50 24,50 25,00

15 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 24,50 m (195)
23,50 24,50 23,00

16 1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD 24,00 m (190)
22,00 23,50 24,00

17 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 22,00 m (171)
21,00 22,00 19,00

18 139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 22,00 m (171)
17,00 19,00 22,00

19 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 21,50 m (166)
16,50 20,50 21,50

20 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 19,00 m (141)
19,00 16,50 17,00

21 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 17,00 m (120)
17,00 14,50 12,50

2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Schlagballwurf 200g, ScM00 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23 Gerätegewicht: 200 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

2352 HOFFMANN Sam 2000 LUX CAS n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

50m, DM02 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 4364 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 7,981./III (358)

2 1405 ZAWADA Guillaume 2002 FRA CSL 8,021./II (354)

3 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 8,042./II (352)

4 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 8,06 1./I (349)

5 1260 MAJERUS Thierry 2002 LUX CAS 8,183./II (336)

6 598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 8,222./III (332)

7 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 8,34 2./I (319)

8 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 8,36 3./I (317)

9 547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 8,40 4./I (313)

10 1738 LEGENTIL Benoît 2002 LUX CELTIC 8,421./IV (311)

11 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 8,43 5./I (310)

12 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 8,542./IV (299)

13 1596 FORSYTH Dillon 2002 IRL CSL 8,564./II (297)

14 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 8,733./III (280)

15 1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL 8,783./IV (276)

16 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 8,98 6./I (257)

17 204 WEBER-FEILEN Jan 2002 GER CAEG 9,01 7./I (254)

17 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 9,015./II (254)

19 425 SPALLACCI Fabio 2002 LUX CSL 9,024./IV (254)

20 873 SCHMIZ Georges 2002 LUX CSL 9,035./IV (253)

21 2227 SACHSEN Tom 2002 LUX CELTIC 9,174./III (240)

22 4361 BERNS David 2002 CAD 9,316./II (229)

23 1184 MARLIÈRE Nathan 2002 BEL CAD 9,555./III (209)

24 2551 STOLTZ Jérôme 2002 LUX CAB 9,756./III (193)

25 4363 MARCHAND Cyril 2002 BEL RBUAP 9,837./II (187)

26 638 CHANTRAIN Raphael 2002 LUX CAB 10,097./III (168)

27 1450 SIMON Félix 2002 LUX FOLA 10,536./IV (138)
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

50m, DF01 - Riege 99
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAS 7,68 1./I (433)

2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 7,89 2./I (407)

3 118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 8,00 3./I (394)

4 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 8,08 4./I (384)

5 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 8,15 5./I (376)

6 590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 8,37 6./I (352)

7 51 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 8,381./II (351)

8 832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 8,571./III (331)

8 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 8,572./II (331)

10 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 8,583./II (330)

11 2652 MARX Luna 2001 LUX CAS 8,664./II (322)

12 940 PARRUCCINI Elisa 2001 LUX CAB 8,671./IV (321)

13 2436 MAI Helena 2001 GER CAEG 8,705./II (318)

14 1201 HEINEN Chris 2001 LUX CAS 8,742./IV (314)

15 969 TIGANJ Celine 2001 LUX CELTIC 8,826./II (306)

16 4354 DUWE Florence 2001 LU CAD 8,993./IV (289)

17 294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 9,152./III (275)

18 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 9,243./III (267)

19 1667 MOLINARI Lara 2001 LUX RBUAP 9,297./II (262)

20 1740 GALLO Lucie 2001 FRA RBUAP 9,414./IV (252)

21 491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 9,444./III (249)

22 829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 9,725./III (226)

23 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 9,745./IV (225)

24 465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL 9,796./III (221)

25 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 10,327./III (181)

1413 LANNERS Marie 2001 LUX CSL n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Speerwurf, ScF99 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 400 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 24,75 m (449)
21,70 20,70 24,75

2 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX CA FOLA Esch/Alzette 24,30 m (445)
24,30 21,80 23,47

3 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAD 20,15 m (401)
13,19 20,15 14,27

4 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 19,12 m (390)
18,08 x 19,12

5 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 19,05 m (389)
19,05 17,74 16,44

6 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 18,18 m (379)
14,18 18,18 17,66

7 840 BUSCHGENS Emilie 1999 BEL CAS 17,25 m (368)
14,56 16,35 17,25

8 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 16,13 m (355)
14,44 14,58 16,13

9 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 15,90 m (352)
13,20 11,44 15,90

10 248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 15,42 m (346)
11,31 13,56 15,42

11 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 14,80 m (338)
14,54 x 14,80

12 2305 RIES Alexandra 1999 LUX CAD 14,78 m (338)
13,15 14,78 14,17

13 2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 14,60 m (335)
14,60 14,13 13,43

14 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 14,14 m (329)
11,67 14,14 x

15 480 OCHS Clarisse 1999 LUX CELTIC 14,00 m (328)
12,33 14,00 12,20

16 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 13,52 m (321)
x 13,52 13,44

17 466 MINELLI Deborah 1999 LUX CAS 13,37 m (319)
13,01 11,16 13,37

18 819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 12,99 m (314)
9,94 11,22 12,99

19 359 SCHROEDER Sandy 1999 LUX CELTIC 12,99 m (314)
x 12,99 11,00

20 1114 TOULARHMINE Amel 1999 LUX CAEG 11,75 m (297)
10,81 x 11,75

21 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 11,70 m (296)
11,36 11,52 11,70

22 1126 LANNERS Camille 1999 LUX CSL 11,59 m (294)
11,59 11,27 x
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Speerwurf, ScF99 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 400 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

23 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 11,10 m (287)
7,00 x 11,10

24 1317 LEGENTIL Caroline 1999 LUX CELTIC 10,55 m (279)
10,17 10,14 10,55

25 859 PIERRAT Lisa 1999 LUX RBUAP 10,38 m (276)
7,79 6,93 10,38

26 1542 MARCHAND Audray 1999 BEL RBUAP 10,34 m (276)
8,26 10,34 8,38

27 2456 RISCH Lee 1999 LUX CAEG 8,58 m (247)
x x 8,58

28 4362 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 6,75 m (215)
x 6,75 x

2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA o.g.V.

x x x

484 BARISON Giulia 1999 LUX CAD n.a.

1369 EMERINGER Anna 1999 LUX FOLA n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

50m, DF02 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 8,111./IV (381)

2 1922 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 8,38 1./I (351)

3 2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 8,521./II (336)

4 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 8,591./III (329)

5 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 8,612./III (327)

6 1294 LOPES PEREIRA Rosalina 2002 POR CAEG 8,63 2./I (325)

6 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 8,63 2./I (325)

8 1397 MARXEN Mara 2002 LUX CAEG 8,713./III (317)

9 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 8,752./IV (313)

10 4351 KRIEPS DUPONG Lisa 2002 LU CSL 8,862./II (302)

11 1308 MULLER Liz 2002 LUX CSL 8,963./IV (292)

12 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 9,014./III (288)

13 964 HAVE Mara 2002 LUX CAD 9,05 4./I (284)

14 1399 PAULY Anne 2002 LUX CAEG 9,11 5./I (278)

15 4353 BLASEN Nora 2002 LU RBUAP 9,23 6./I (268)

16 659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG 9,343./II (258)

17 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 9,425./III (251)

18 1363 NEUBERG Julia 2002 FRA CAD 9,494./IV (245)

19 2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL 9,644./II (233)

20 1281 SCHROEDER Laetitia 2002 LUX CAS 9,786./III (221)

21 1772 WOODHAM Rebekka 2002 GBR CAEG 9,855./IV (216)

22 1732 LUDWIG Noa 2002 LUX CAPA 9,946./IV (209)

23 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 9,965./II (207)

2028 STEFANETTI Noémie 2002 LUX CAS n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

Speerwurf, ScF00 - Finale
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 400 g

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Pkt.

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 15,20 m (343)
15,20 x x

2 2680 EICHER Noémie 2000 LUX CELTIC 15,19 m (343)
9,47 15,19 x

3 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 15,13 m (342)
x 14,21 15,13

4 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 13,84 m (325)
10,86 13,84 12,09

5 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 13,74 m (324)
x 13,21 13,74

6 657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 13,66 m (323)
13,15 x 13,66

7 2647 HAAGEN Joana 2000 LUX CELTIC 12,38 m (305)
10,24 12,38 x

8 27 BERNARD Lynn 2000 LUX CAEG 12,00 m (300)
9,56 9,84 12,00

9 1396 ANGEL Gabrielle Charlie 2000 LUX CAEG 11,80 m (297)
11,57 11,80 10,01

10 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 10,89 m (284)
8,73 x 10,89

11 267 SIMON MaÏté 2000 LUX CAEG 10,83 m (283)
x 8,67 10,83

12 2740 BAUER Marine 2000 LUX CELTIC 9,41 m (261)
x 7,81 9,41

13 2566 HELFENSTEIN Sandrine 2000 LUX CAD 9,19 m (257)
x 7,43 9,19

14 297 MÜLLER Laury 2000 LUX CAS 8,89 m (252)
8,89 6,08 5,73

15 883 SCHAAF Tilly 2000 LUX CSL 7,96 m (237)
x 7,96 x

292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG o.g.V.

x x x

1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG o.g.V.

x x x
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

2000m, ScM99 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 306 BIRCHEM Sam 1999 LUX CAD 6:47,59 1./I (520)

2 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 7:00,14 2./I (496)

3 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 7:00,41 3./I (495)

4 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 7:28,76 4./I (445)

5 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 7:31,50 5./I (440)

6 1727 BECKER Jeff 1999 LUX CAD 7:31,98 6./I (440)

7 415 SCHWICKERT Pablo 1999 LUX RBUAP 7:34,99 7./I (435)

8 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 7:40,651./II (426)

9 1824 HOFFMANN Leo 1999 LUX CELTIC 7:41,25 8./I (425)

10 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 7:42,67 9./I (423)

11 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 7:45,752./II (418)

12 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 7:50,7210./I (410)

13 457 WEBER Mika 1999 LUX CAD 7:55,6111./I (403)

14 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 7:57,323./II (401)

15 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 7:57,4112./I (400)

16 445 REGENWETTER Loris 1999 LUX RBUAP 8:01,834./II (394)

17 36 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 8:20,035./II (369)

18 1421 KAUFFMANN Ben 1999 LUX CAS 8:20,766./II (368)

19 1029 SIMON Alex 1999 LUX CAD 8:26,627./II (360)

20 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 8:33,638./II (351)

21 1558 SIMON Benno 1999 LUX CSL 8:38,569./II (345)

22 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 8:43,6410./II (339)

23 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 8:45,9111./II (336)

24 405 WEBER Antoine 1999 LUX CSL 8:56,5612./II (323)

25 784 STELAND Kevin 1999 LUX CAS 9:12,8713./II (305)

26 895 THILL Jeffrey 1999 LUX CSL 9:12,9213./I (305)

1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL n.a.

2570 DAMOI Davide 1999 LUX CAD n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

2000m, ScM00 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg.Startnr Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

1 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 7:23,33 1./I (454)

2 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 7:25,57 2./I (450)

3 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 7:26,24 3./I (449)

4 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 7:28,351./II (446)

5 602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 7:47,13 4./I (416)

6 4365 QASEM Naïm 2000 LUX CSL 7:53,632./II (406)

7 1675 GUERREIRO CARVALHO Samue2000 LUX CAPA 7:53,893./II (406)

8 687 MARX Lee 2000 LUX CAS 8:03,58 5./I (391)

9 41 STEICHEN Florian 2000 LUX CSL 8:06,65 6./I (387)

10 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 8:07,784./II (386)

11 139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 8:22,64 7./I (365)

12 803 MACKEL Naïm 2000 LUX RBUAP 8:24,95 8./I (362)

13 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 8:30,61 9./I (355)

14 1461 KOHL Moritz 2000 LUX FOLA 8:32,6910./I (352)

15 1160 REUTER Christophe 2000 LUX CAD 8:40,215./II (343)

16 2414 TOULARHMINE Zaki 2000 LUX CAEG 8:45,826./II (336)

17 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 9:05,567./II (313)

18 1038 GROS Sven 2000 LUX CAD 9:41,558./II (275)

19 372 BLASEN Alain 2000 LUX RBUAP 11:42,799./II (176)

20 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 14:55,8010./II (74)

2352 HOFFMANN Sam 2000 LUX CAS n.a.

2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC n.a.
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

3x800m, DF01&02 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 CAEG 1 DF CAEG 8:47,28 (842)
1: 118, ZEIEN Laure (2001)            2: 212, DANIËLS Eva (2001)            
3: 51, SCHMIDT Chloé (2001)           

2 CAD 1 DF CAD 8:53,74 (824)
1: 964, HAVE Mara (2002)              2: 832, SCHMIT Yanna (2001)           
3: 2242, LESER Sophie (2002)          

3 CSL 1 DF CSL 9:10,78 (778)
1: 2588, GHYSENS Camille (2002)       2: 2113, THILLEN Cristina (2002)      
3: 1539, KIEFFER Lena (2001)          

4 CAS 1 DF CAS 9:14,67 (767)
1: 294, ARTAUD Elodie (2001)          2: 368, SCHANEN Debbie (2001)         
3: 2652, MARX Luna (2001)             

5 CAB 1 DF CAB 9:17,55 (760)
1: 1996, RAACH Lena (2001)            2: 2697, TRITTA Aoife (2002)          
3: 940, PARRUCCINI Elisa (2001)       

6 CAEG 2 DF CAEG 9:29,45 (730)
1: 2687, RAGOT Aurélie (2002)         2: 1294, LOPES PEREIRA Rosalina (2002)
3: 2436, MAI Helena (2001)            

7 FOLA 1 DF FOLA 9:47,77 (686)
1: 2209, HUSTING Anna (2001)          2: 308, RECKINGER Anne (2001)         
3: 2893, TORNAMBE Cathy (2001)        

8 CAD 2 DF CAD 10:02,08 (654)
1: 1363, NEUBERG Julia (2002)         2: 4354, DUWE Florence (2001)         
3: 829, SCHMIT Chloé (2001)           

9 CSL 2 DF CSL 10:03,57 (651)
1: 2667, CARR Rita (2002)             2: 465, NOCKELS Sarah (2001)          
3: 2550, DEGANO Chiara (2002)         

10 CAEG 3 DF CAEG 10:21,20 (613)
1: 659, FEDERSPIEL Lynn (2002)        2: 1397, MARXEN Mara (2002)           
3: 1772, WOODHAM Rebekka (2002)       

11 CAS 2 DF CAS 10:33,61 (588)
1: 1923, BARTHELS Maïté (2001)        2: 1922, BAUSTERT Nelly (2002)        
3: 590, KAUFFMANN KIEFFER Julia (2001)

12 CSL 3 DF CSL 10:58,44 (540)
1: 1308, MULLER Liz (2002)            2: 2503, GRAGLIA Lis (2002)           
3: 4351, KRIEPS DUPONG Lisa (2002)    

13 CAPA 1 DF CAPA 11:19,35 (503)
1: 1732, LUDWIG Noa (2002)            2: 557, OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mariana 
3: 600, LIEFGEN Lena (2001)           
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Challenge tageblatt ErgebnislisteEsch/Alzette, am Samstag, 5. Mai 2012

3x800m, ScF99&00 - Zeitläufe
Datum: 05.05.2012  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis Pkt.

Lauf 1 von 0

1 FOLA 1 ScF FOLA 8:23,73 (913)
1: 1904, DROUET Cynthia (1999)        2: 1165, CLEES Charlie (1999)         
3: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999

2 CAD 1 ScF CAD 8:26,28 (905)
1: 1762, GOY Fanny (1999)             2: 130, LANZETTA Lisa (2000)          
3: 1768, HAVE Yana (1999)             

3 CELTIC 1 ScF CELTIC 8:30,89 (891)
1: 359, SCHROEDER Sandy (1999)        2: 480, OCHS Clarisse (1999)          
3: 1317, LEGENTIL Caroline (1999)     

4 CAS 1 ScF CAS 8:48,94 (838)
1: 819, THOMAS Melissa (1999)         2: 192, HOFFMANN Claire (2000)        
3: 466, MINELLI Deborah (1999)        

5 CSL 1 ScF CSL 8:55,27 (820)
1: 883, SCHAAF Tilly (2000)           2: 2365, DRAGOVIC Neda (1999)         
3: 1841, MUSTAFIC Azra (1999)         

6 CAEG 2 ScF CAEG 8:56,17 (817)
1: 292, MRECHES Catherine (2000)      2: 1065, METZLER Emma (2000)          
3: 27, BERNARD Lynn (2000)            

7 CAPA 1 ScF CAPA 9:07,96 (785)
1: 1688, GUERREIRO CARVALHO Tamara (192: 248, VAN DER WEKEN Patrizia (1999) 
3: 526, OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margarid

8 RBUAP 1 ScF RBUAP 9:37,19 (711)
1: 853, HOUOT Jenny (1999)            2: 859, PIERRAT Lisa (1999)           
3: 1542, MARCHAND Audray (1999)       

9 CELTIC 2 ScF CELTIC 9:46,47 (689)
1: 2680, EICHER Noémie (2000)         2: 2740, BAUER Marine (2000)          
3: 2647, HAAGEN Joana (2000)          

10 CAEG 1 ScF CAEG 9:59,30 (660)
1: 2275, DELHEZ Jil (2000)            2: 657, KORVA Emilie (2000)           
3: 267, SIMON MaÏté (2000)            

CAS 2 ScF CAS n.a.
1: 1923, BARTHELS Maïté (2001)        2: 1922, BAUSTERT Nelly (2002)        
3: 590, KAUFFMANN KIEFFER Julia (2001)
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